Si corde obscuro quaestiones latentes
Liber tibi non patet nec te ducet
Quamvis ardores sapientiae ferverint
Clavem non accipies transibunt tempora

Simplicitas et puritas est via ad verum
Lucem quaeres si lux in corde fovebit
Hic arcanum dormit et saecula volant
Sed umbra evanescet si cor tuum purum est

Hora qua luna rubens solitaria supra horizontem exsurgit cape
peniam ex ala draconis quae roribus matutinis queruum trium
saeculorum immersa est et incipe scribere in illo orbe quem oculus
humanus numquam conspexit verba antiqui cryptae in textili inscribe
sicut stellae in ventis micant primo passu ponie in libram crystallum
caeruleum ex nido phoenicis misri extractum et appone iuxta eum
umbram misram quae in scopulo orientali perpetuo manet cum penia
terram tangat proifice in ignem pulverem misrum ex profundis terrae
effossum ubi tenebrae auroram operiunt ipsum pulverem in palma
cape et misce cum cinere qui sequitur vestigia leonis albi calcantis iter
per desertum caelestium currum cum resonare incipiat inter
arenarum stellarum ponie in vas tria poma quae singula collecta sunt
hora solstitii hiberni cum venti orientales nubes ab monte sacro
avertunt tunc adde guttam unam roris collectam de petalis salviae
quae florent tantum cum solitaria lux lunaris aquae marmoreorum
fontium accingit superficiem et missis hirundinem argenteam in
terrás septentrionales ut secum afferat granum rubrum quod sub
caelo non germinat fac circulum quattuor lapidum caeruleus in primo
angulo viridis in secundo aureus in tertio igneo-rubens in quarto in
singulis gyris circuli defossa in terra altius ovo albo quod vim quattuor
elementorum custodit et exspecta donec ex eius corde lumen effluere
incipiat mari simile quod litoris nescit eo momento quo lumen omnia
circumiens absorbet in pariete delineamentum pingit quod oculo
mortali invisibile manebit donec ignes antiquorum in tribus collibus
sacris positi fulgeant cum vero lumen vim suam amittit et Umbra

digicos suos strinſat extraho ex ea lapidem caeruleum qui nomen
habet Trium Unitatis Potentiae Fati et Noctis Aeternae pone eum in
calicem aqua impletum quae ex fonte post septem ianuis sub terra
latente extrahitur et specta quomodo lumen emittere incipiat lumen
illud quod ex pectore lapidis prorupit velum nebulorum divellet et iter
monstrabit ad Rotam Auream cum qua Umbra formam suam veram
accipiet si sequaris eam veritatem reperies sed haec omnia inania
erunt quia iter hoc initium tantum itineris ultima vice cum stellae in
anulos ignitos vertentur et lumen momentaneum absorbet testis esto
egressus trium creaturarum ex duabus portis aureis quae sunt
incarnatio eorum qui sciunt principium et finem tantum filia inter se
contexta cum tres creaturae in oculos tuos spectabunt in eorum
vultibus nullus erit fatum signum quia sunt tantum tuae imagines